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RESUMEN SUPERFICIES UTILES

Total superficies util exterior

Total superficie util vivienda

SUPERFICIES CONSTRUIDAS

Total superficie construida interior

Total superficies construida exterior

TOTAL SUPERFICIE CONSTRUIDA CON COMUNES

LOCALIZACION

80.55 m?
14.40 m?
94.95 m*

93.50 m?
15.65 m?
117.54 m*

PLANTA PRIMERA Y SEGUNDA

A

‘ 148 VIVIENDAS VPPB, GARAJES, TRASTEROS - PARCELA RC 4 DEL SECTOR I-2 "BARRIO DE SAN ISIDRO" NAVALCARNERO (MADRID)

EL PRESENTE DOCUMENTO ES DE CARACTER INFORMATIVO Y PODRA PRESENTAR VARIACIONES POR EXIGENCIAS TECNICAS DEL PROYECTO. TODO EL MOBILIARIO ES MERAMENTE DECORATIVO. LAS SUPERFICES EXPRESADAS SON APROXIMADAS, PUDIENDO EXPERIMENTAR
MODIFICACIONES POR RAZONES DE INDOLE TECNICA EN EL DESARROLLO DE EJECUCION DE LAS OBRAS.
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